
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/2010), v povezavi z Zakonom o 
javnih financah (Ur. l. RS, št. 79/99 in spremembe), je Občinski svet Občine Semič na svoji 15. 
redni seji, dne 27. 9. 2012, sprejel naslednji  
 
 
 

 

SKLEP 
 
 
 
 
Potrdi se predlog Odloka o rebalansu proračuna Občine Semič za leto 2012 v 
predlagani obliki za prvo obravnavo. 
 
 
 
 
Številka: 410-08/2011-64 
Datum: 28. 9. 2012 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


